

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 2 年度			支出(使途基準項目別)													(単位:円)				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
	2	4	3	第一・四半期交付分	480,000															480,000
1	2	4	20	創生かなざわ会派共用費概算払4月分										15,000					15,000	465,000
2	2	4	23	北陸中日新聞購読料4月分							2,988								2,988	462,012
3	2	4	24	読売新聞購読料4月分							3,400								3,400	458,612
4	2	4	24	公明新聞購読料4月分							1,887								1,887	456,725
5	2	4	27	北國新聞・産経新聞購読料4月分							7,071								7,071	449,654
6	2	4	27	しんぶん赤旗購読料4月分							4,427								4,427	445,227
7	2	4	27	日本経済新聞購読料4月分							4,000								4,000	441,227
8	2	5	1	補助職員費4月分								31,500							31,500	409,727
9	2	5	8	ノートンインターネットセキュリティ(シマンテックストア)									10,098						10,098	399,629
10	2	5	12	ガソリン代(北星産業)											2,590				2,590	397,039
11	2	5	20	創生かなざわ会派共用費概算払5月分										15,000					15,000	382,039
12	2	5	22	コピー機カウンター料金(㈱OST)									789						789	381,250
13	2	5	22	公明新聞購読料5月分							1,887								1,887	379,363
14	2	5	22	日本経済新聞購読料5月分							4,000								4,000	375,363
15	2	5	22	読売新聞購読料5月分							3,400								3,400	371,963
16	2	5	25	北國新聞・産経新聞購読料5月分							7,071								7,071	364,892
17	2	5	25	しんぶん赤旗購読料5月分							4,427								4,427	360,465
18	2	5	25	北陸中日新聞購読料5月分							2,988								2,988	357,477
19	2	5	26	ワイモバイル4月分使用料									2,033						2,033	355,444
20	2	6	1	補助職員費5月分								29,400							29,400	326,044
21	2	6	1	携帯電話通話料金(4月使用分)													5,677		5,677	320,367
22	2	6	1	事務所インターネット4月使用分(NTTコミュニケーションズ)										715					715	319,652
23	2	6	8	ガソリン代(北星産業)												2,961			2,961	316,691
24	2	6	10	OCNモバイルアクセス4月使用分(NTTコミュニケーションズ)										440					440	316,251
25	2	6	10	電話料金4月使用料(NTTファイナンス)									2,784						2,784	313,467
26	2	6	19	創生かなざわ会派共用費概算払6月分										15,000					15,000	298,467
27	2	6	22	コピー機カウンター料金(㈱OST)									748						748	297,719
28	2	6	24	読売新聞購読料6月分							3,400								3,400	294,319
29	2	6	24	しんぶん赤旗購読料6月分							4,427								4,427	289,892
30	2	6	24	北國新聞・産経新聞購読料6月分							7,071								7,071	282,821
31	2	6	25	日本経済新聞購読料6月分							4,000								4,000	278,821
32	2	6	26	北陸中日新聞購読料6月分							2,988								2,988	275,833
33	2	6	29	公明新聞購読料6月分							1,887								1,887	273,946
34	2	6	26	ワイモバイル5月分使用料									2,033						2,033	271,913
35	2	6	30	携帯電話通話料金(5月使用分)													5,562		5,562	266,351
36	2	6	30	事務所インターネット5月使用分(NTTコミュニケーションズ)										715					715	265,636
37	2	7	1	補助職員費6月分								31,500							31,500	234,136
38	2	7	3	第二・四半期交付分	336,000															570,136
39	2	7	6	ガソリン代(北星産業)												2,671			2,671	567,465
40	2	7	10	電話料金5月使用料(NTTファイナンス)									2,720						2,720	564,745
41	2	7	20	創生かなざわ会派共用費概算払7月分										15,000					15,000	549,745
42	2	7	27	読売新聞購読料7月分							3,400								3,400	546,345
43	2	7	27	日本経済新聞購読料7月分							4,000								4,000	542,345
44	2	7	28	北陸中日新聞購読料7月分							2,988								2,988	539,357
45	2	7	28	しんぶん赤旗購読料7月分							4,427								4,427	534,930
46	2	7	28	北國新聞・産経新聞購読料7月分							7,071								7,071	527,859
47	2	7	28	公明新聞購読料7月分							1,887								1,887	525,972
48	2	7	31	事務所インターネット6月使用分(NTTコミュニケーションズ)										715					715	525,257
49	2	7	31	携帯電話通話料金(6月使用分)													5,486		5,486	519,771
50	2	8	3	補助職員費7月分								31,500							31,500	488,271
50	2	8	6	ガソリン代(北星産業)												4,212			4,212	484,059

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
51	2	8	11	OCNモバイルアクセス5月・6月使用分(N TTコミュニケーションズ)											880			880	483,179
52	2	8	11	電話料金6月使用料(NTTファイナンス)											2,702			2,702	480,477
53	2	8	20	創生かなざわ共用費概算私分8月分 玉野まこと通信No.75制作代(ホクビ)												15,000		15,000	465,477
54	2	8	26	55,000部				582,560										582,560	-117,083
55	2	8	24	しんぶん赤旗購読料8月分								4,427						4,427	-121,510
56	2	8	25	北陸中日新聞購読料8月分								2,988						2,988	-124,498
57	2	8	25	日本経済新聞購読料8月分								4,000						4,000	-128,498
58	2	8	25	読売新聞購読料8月分								3,400						3,400	-131,898
59	2	8	28	公明新聞購読料8月分								1,887						1,887	-133,785
60	2	8	28	北國新聞・産経新聞購読料8月分								7,071						7,071	-140,856
61	2	8	31	事務所インターネット7月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-141,571
62	2	8	31	携帯電話通話料金(7月使用分)												5,539		5,539	-147,110
63	2	9	1	補助職員費8月分										31,500				31,500	-178,610
64	2	9	7	ガソリン代(北星産業)													4,352	4,352	-182,962
65	2	9	10	電話料金7月使用分(NTTファイナンス)											2,746			2,746	-185,708
66	2	9	18	創生かなざわ共用費概算私分9月分												15,000		15,000	-200,708
67	2	9	23	コピー機カウンター料金(機OST)											1,267			1,267	-201,975
68	2	9	23	北國新聞・産経新聞購読料9月分								7,071						7,071	-209,046
69	2	9	23	読売新聞購読料9月分								3,400						3,400	-212,446
70	2	9	23	日本経済新聞購読料9月分								4,000						4,000	-216,446
71	2	9	23	北陸中日新聞購読料9月分								2,988						2,988	-219,434
72	2	9	28	しんぶん赤旗購読料9月分								4,427						4,427	-223,861
73	2	9	28	公明新聞購読料9月分								1,887						1,887	-225,748
74	2	9	30	事務所インターネット8月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-226,463
75	2	9	30	携帯電話通話料金(8月使用分)												5,695		5,695	-232,158
76	2	10	1	補助職員費9月分										31,500				31,500	-263,658
77	1	10	3	コピー機リース代(4/1~9/15)10,680× 168/366×1.08=5,294													2,647	2,647	-266,305
78	2	10	5	コピー機リース代(9/16~3/31)10,680× 197/365×1.10=6,340													3,170	3,170	-269,475
79	2	10	6	第三・四半期交付分 ガソリン代(北星産業)	480,000												2,936	2,936	207,589
80	2	10	6	石川自治と教育(令和2年4月~令和3年3 月分購読料)									3,000					3,000	204,589
81	2	10	12	OCNモバイルアクセス7月・8月使用分(N TTコミュニケーションズ)											880			880	203,709
82	2	10	12	電話料金8月使用分(NTTファイナンス)											2,729			2,729	200,980
83	2	10	20	創生かなざわ共用費概算私分10月分												15,000		15,000	185,980
84	2	10	27	読売新聞購読10月分								3,400						3,400	182,580
85	2	10	28	北陸中日新聞購読料10月分								3,300						3,300	179,280
86	2	10	28	日本経済新聞購読料10月分								4,000						4,000	175,280
87	2	10	28	しんぶん赤旗購読料10月分								4,427						4,427	170,853
88	2	10	28	北國新聞・産経新聞購読料10月分								7,071						7,071	163,782
89	2	10	27	公明新聞購読料10月分								1,887						1,887	161,895
90	2	11	2	補助職員費10月分										31,500				31,500	130,395
91	2	11	2	事務所インターネット9月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	129,680
92	2	11	2	携帯電話通話料金(9月使用分)												5,567		5,567	124,113
93	2	11	6	ガソリン代(北星産業)													4,493	4,493	119,620
94	2	11	10	電話料金9月使用分(NTTファイナンス)											2,751			2,751	116,869
95	2	11	10	OCNモバイルアクセス9月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											440			440	116,429
96	2	11	10	玉野まこと通信No.76はがき購入代63円× 4000枚				252,000										252,000	-135,571

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 2 年度		支私年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高
領収書 番号	年	月	日	① 調査研 究費			② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
97	2	11	19															252,252	-387,823
98	2	11	20												15,000			15,000	-402,823
99	2	11	25								3,400							3,400	-406,223
100	2	11	25								4,000							4,000	-410,223
101	2	11	25								7,071							7,071	-417,294
102	2	11	25								3,300							3,300	-420,594
103	2	11	26								4,427							4,427	-425,021
104	2	11	27								1,887							1,887	-426,908
105	2	11	30													5,562		5,562	-432,470
106	2	11	30											715				715	-433,185
107	2	12	1										31,500					31,500	-464,685
108	2	12	7													3,467		3,467	-468,152
109	2	12	8											10,000				10,000	-478,152
110	2	12	10										2,762					2,762	-480,914
111	2	12	10											440				440	-481,354
112	2	12	17										907					907	-482,261
113	2	12	18											15,000				15,000	-497,261
114	2	12	22															68,640	-565,901
115	2	12	21								3,400							3,400	-569,301
116	2	12	23								4,000							4,000	-573,301
117	2	12	23								3,300							3,300	-576,601
118	2	12	23								4,427							4,427	-581,028
119	2	12	23								7,071							7,071	-588,099
120	2	12	23								1,887							1,887	-589,986
121	2	12	28								19,800							19,800	-609,786
	3	1	4		480,000														-129,786
122	3	1	4											715				715	-130,501
123	3	1	5										31,500					31,500	-162,001
124	3	1	12													5,192		5,192	-167,193
125	3	1	12													5,404		5,404	-172,597
126	3	1	12										2,721					2,721	-175,318
127	3	1	19															31,845	-207,163
128	3	1	20												15,000			15,000	-222,163
129	3	1	22										1,243					1,243	-223,406
130	3	1	26								3,300							3,300	-226,706
131	3	1	26								3,400							3,400	-230,106
132	3	1	26								4,000							4,000	-234,106
133	3	1	29								4,427							4,427	-238,533
134	3	1	27								1,887							1,887	-240,420
135	3	1	27								7,071							7,071	-247,491
136	3	2	1										31,500					31,500	-278,991
137	3	2	1											715				715	-279,706
138	3	2	8													5,305		5,305	-285,011
139	3	2	10													5,018		5,018	-290,029
140	3	2	10											2,835				2,835	-292,864
141	3	2	17											23,545				23,545	-316,409
142	3	2	19												15,000			15,000	-331,409
143	3	2	24								3,400							3,400	-334,809
144	3	2	24								7,071							7,071	-341,880
145	3	2	24								4,000							4,000	-345,880

令和 2 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
146	3	2	25	北陸中日新聞購読料2月分							3,300					3,300	-349,180	
147	3	2	25	公明新聞購読料2月分							1,887					1,887	-351,067	
148	3	2	25	しんぶん赤旗購読料2月分							4,427					4,427	-355,494	
149	3	3	1	事務所インターネット1月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715			715	-356,209	
150	3	3	1	補助職員費2月分								31,500				31,500	-387,709	
151	3	3	10	電話料金1月使用分(NTTファイナンス)									2,725			2,725	-390,434	
152	3	3	10	携帯電話通話料金(1月使用分)											5,994	5,994	-396,428	
153	3	3	12	ガソリン代(北星産業)											3,921	3,921	-400,349	
154	3	3	19	創生かなざわ共用費概算払分3月分										15,000		15,000	-415,349	
155	3	3	22	コピー機カウンター料金(楢OST)									616			616	-415,965	
156	3	3	23	しんぶん赤旗購読料3月分							4,427					4,427	-420,392	
157	3	3	24	北陸中日新聞購読料3月分							3,300					3,300	-423,692	
158	3	3	24	読売新聞購読料3月分							3,400					3,400	-427,092	
159	3	3	24	日本経済新聞購読料3月分							4,000					4,000	-431,092	
160	3	3	24	北國新聞・産経新聞購読料3月分							7,071					7,071	-438,163	
161	3	3	24	公明新聞購読料3月分							1,887					1,887	-440,050	
162	3	3	31	事務所インターネット2月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715			715	-440,765	
163				補助職員費3月分未払金								31,500				31,500	-472,265	
164				電話料金2月使用分(NTTファイナンス)未 払金									2,731			2,731	-474,996	
165				携帯電話通話料金(2月使用分)未払金											5,935	5,935	-480,931	
166				ガソリン代(北星産業)未払金											4,184	4,184	-485,115	
167				コピー機カウンター料金(楢OST)									613			613	-485,728	
168				携帯電話通話料金(3月使用分)未払金											5,903	5,903	-491,631	
169				事務所インターネット3月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)未払金									715			715	-492,346	
170				電話料金3月使用分(NTTファイナンス)未 払金									2,747			2,747	-495,093	
171				創生かなざわ共用費精算払戻金	1,628												-493,465	
				自己資金	493,465												0	

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
					2,271,093	0	0	1,187,297	0	0	0	0	309,948	375,900	88,505	190,000	119,443	2,271,093	0